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PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka 
„II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-004158. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je modernizace silnice II/205 v extravilánu mezi obcemi 
Vladořice a Močidlec. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 13 552 701,80 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov IČO: 05758734 

 
Nabídka č. 2 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  IČO: 45274924 

 
Nabídka č. 3 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 
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Nabídka č. 4 

Účastník: BERGER BOHEMIA a. s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň IČO: 45357269 

 
Nabídka č. 5 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

 
Nabídka č. 6 

Účastník: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice IČO: 04852427 

 
Nabídka č. 7 

Účastník: Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo: Dolní 98, 362 63 Dalovice IČO: 28036166 

 
Nabídka č. 8 

Účastník: SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 IČO: 62242105 

 
Nabídka č. 9 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

 
Nabídka č. 10  

Účastník: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice IČO: 26402068 

 
Nabídka č. 11 

Účastník: ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 IČO: 27430774 

 
 

Účastník 
Nabídková cena  

uvedená v Příloze č. 4 ZD  

Silnice Topolany a.s. 13 634 659,60 Kč bez DPH 
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EUROVIA CS, a.s. 13 965 009,19 Kč bez DPH 

Metrostav a.s. 18 709 555,45 Kč bez DPH 

BERGER BOHEMIA a. s. 13 894 907,00 Kč bez DPH 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 15 698 200,00 Kč bez DPH 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 15 975 095,22 Kč bez DPH 

Komunikace Sokolov s.r.o. 13 844 392,80 Kč bez DPH 

SILNICE GROUP a.s. 15 394 826,49 Kč bez DPH 

COLAS CZ, a.s. 14 339 826,19 Kč bez DPH 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 15 570 706,38 Kč bez DPH 

ROBSTAV k.s. 13 552 701,80 Kč bez DPH 

 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 11 

Účastník: ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 IČO: 27430774 

Nabídková cena: 13 552 701,80 Kč bez DPH 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná 
zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V 
případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení 
nabídky, přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
 

Výsledek hodnocení 
 

Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
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Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. ROBSTAV k.s. 13 552 701,80 Kč bez DPH 

2. Silnice Topolany a.s. 13 634 659,60 Kč bez DPH 

3. Komunikace Sokolov s.r.o. 13 844 392,80 Kč bez DPH 

4. BERGER BOHEMIA a. s. 13 894 907,00 Kč bez DPH 

5. EUROVIA CS, a.s. 13 965 009,19 Kč bez DPH 

6. COLAS CZ, a.s. 14 339 826,19 Kč bez DPH 

7. SILNICE GROUP a.s. 15 394 826,49 Kč bez DPH 

8. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 15 570 706,38 Kč bez DPH 

9. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 15 698 200,00 Kč bez DPH 

10. ROADFIN STAVBY s.r.o. 15 975 095,22 Kč bez DPH 

11. Metrostav a.s. 18 709 555,45 Kč bez DPH 

 
 

V. Označení poddodavatelů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
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X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
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